Госулпрственное бюдпсетное общеобразов1теJIьноG учрGждение Самарской области
срQдняя общеобразоватеJIьная школ8 }l'l 10 <<Образовате;rьпый цGптр ЛИК>

Сама области
Kod

Форма по ОКУ.Щ
По оКПо

0з4004
5403 1 066

прикАз
об организации работы телефонной <<горячей линии>> по вопросам противодеЙствия

коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ NЬ 10 (ОЦ ЛИК> г.о.Отрадный

В соответствии с фелеральный законом Российской Фелерации от 25.|2.2008 JlЪ 273-
ФЗ (О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить должностным лицом, ответственным за обеспечение деятельносТи

телефонной <горячей линии) по вопросам противодействия коррупции в сфере

деятельности образовательного учреждения Тихонову Елену Юрьевну - заместиТеля

директора по уrебно-воспитательной работе.

2.Щолжностному лицу Тихоновой Е.Ю. - организовать работу телефонной <горячеЙ

линии) по вопросам противодействия коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ Ns 10

(ОЦ ЛИЮ> г.о.Отрадный.

3.Щербаковой А.Н. - учителю информатики в месячный срок со дня иЗдания
настоящего приказа обеспечить:
- размещение информации о функчионировании и режиме работы телефонной <горячей

линии) по вопросам противодействия коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ Ns 10

(ОЦ ЛИК> г.о.Отралный на официальном сайте в сети интернет и на информаuионноМ
стенде;

4.Назначить Ефанову Н.Н., секретаря, ответственной за ведение журнала обращениЙ
граждан на (горячую линию)),

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор ГБОУ СОШ Jt 10

KOI_{ ЛИК>> г.о.Отрадный О.А.Трухова

09.01.2023г.

С приказом ознакомлены: d/ , Е.Ю.Тихонова

Ц ,//Z О.".Щербаковаry/ - Н.Н,Ефанова

,Щаmа
сосmавлеlluя

		2023-05-02T16:42:31+0400
	0080adc09c84b4f8d7
	Ольга АлександровнаТрухова